Ufficio Unico Contratti e Risorse 

consumo PGS”, ha la gestione esclusiva di tutti i relativi servizi professionali a corollario di tali 

applicativi; 

VISTA l’offerta della Ditta Argo Software S.r.l. prot. n. 75 del 3 novembre 2021, per l’importo 

complessivo di € 3.625,00 (tremilaseicentoventicinque/00) I. V.A. esclusa; 

VISTO l’art. 36, co. 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i, come modificato dall’art.1, comma 2, lett. a) 

della Legge n.120/2020, sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021, conv. in 

Legge 108/2021, che prevede l’affidamento diretto nei casi di appalti di fornitura di importo inferiore

[...]

della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. 

in L. n. 108/2021, tramite trattativa diretta sul Mepa, alla società ARGO SOFTWARE Srl di Ragusa 

(RG) (C.F. e P.I.: 00838520880), per un importo complessivo di € 3.625,00 

(tremilaseicentoventicinque/00) I. V.A. esclusa;  

di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.